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Integro Staszów i Gryf Rytwiany na podium

W hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie odbył się IV Mikołajkowy Turniej Piłki Siatkowej o
puchar burmistrza Staszowa.

W IV Mikołajkowym Turnieju Piłki Siatkowej o puchar burmistrza zagrało 8 drużyn Otwarcia turnieju
dokonali burmistrz Staszowa Leszek Kopeć, prezes Integro Staszów - Wiesław Grosicki oraz
zaproszeni goście, między innymi: Grzegorz Forkasiewicz - wójt gminy Rytwiany, Michał Skotnicki -
starosta staszowski oraz Grzegorz Kozak - prezes Banku Spółdzielczego w Staszowie.
 

W ciekawym i dobrze zorganizowanym turnieju wzięło udział osiem drużyn z dwóch powiatów -
staszowskiego i buskiego, między innymi z Oleśnicy, Zborowa, Rytwian, Stopnicy, Buska i Staszowa.
Swoje grupy wygrały ekipy z Rytwian i gospodarze - Integro Staszów.

W półfinałach spotkały się zwycięzcy grup oraz drużyny, które zajęły drugie miejsca. Rywalizacja
była zacięta, niektóre mecze stały na wysokim poziomie i dostarczyły kibicom dużo emocji.

W pierwszym półfinale gospodarze - Integro Staszów - pokonali po ciekawym pojedynku zespół ze
Zborowa, natomiast drugi półfinał wygrała drużyna Buskowianka Busko -Zdrój. Była ona lepsza od
Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego Gryf Rytwiany.

W walce o trzecie miejsce zmierzyły się drużyny Gryf Rytwiany oraz Zborów. Zawodnicy z Rytwian
okazali się nieznacznie lepsi i ostatecznie zajęli trzecie miejsce w tej mikołajkowej imprezie, która
dostarczyła kibicom sporo emocji.

W finale spotkali się gospodarze - Integro Staszów - z Buskowianką Busko Zdrój, z którą wcześniej w
fazie grupowej wygrali 2:0. Tym razem jednak siatkarze ze Staszowa ulegli, po niezwykle
emocjonującej walce, 1:2 (24:26, 25:22, 11:15).



Turniej mógł się odbyć dzięki dotacji Urzędu Miasta i Gminy Staszów oraz darczyńcom, którymi byli:
PSS Społem w Staszowie, Glass Work Huty Szkła Tadeusza Wrześniaka, Bank Spółdzielczy w Sta-
szowie, Elbud S.J. - Józef Szymański, F.H.U. Skowron. Jednym z patronów medialnych imprezy było
„Echo Dnia”.

Ostateczna kolejność turnieju w Staszowie:

1. miejsce Buskowianka Busko - Zdrój,

2. Integro Staszów,

3. ULKS Gryf Rytwiany,

4. KS Zborów,

5-8. ULKS Budkom Oleśnica, GKS Wschodnia Tuczępy, ULKS Kastel Stopnica, Jedynka Staszów.

Organizatorzy turnieju przyznali także wyróżnienia indywidualne. Tytuł najlepszego rozgrywającego
imprezy uzyskał Patryk Grosicki. Miano najlepszego przyjmującego przypadło Mateuszowi Rajcy.
Najlepszym zagrywającym turnieju był natomiast Michał Walenciak. Otrzymali oni wyróżnienia od
organizatorów. Dodajmy, że organizatorami IV Mikołajkowego Turnieju Piłki Siatkowej Mężczyzn o
puchar burmistrza Staszowa byli: Integracyjny Uczniowski Klub Sportowy Integro Staszów oraz
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie.

-Frekwencja dopisała, poziom zawodów również. Były sportowe emocje, była też dobra zabawa.
Cieszę się, że po raz czwarty mogliśmy zorganizować w Staszowie Mikołajkowy Turniej Piłki
Siatkowej o puchar burmistrza i że uczestniczyło w nim osiem drużyn. Na pewno jest to też
popularyzacja tej dyscypliny sportu - z zadowoleniem mówił Wiesław Grosicki, prezes Integro
Staszów i główny organizator tej imprezy.
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